
Cílem výzvy UNDP s názvem Challenge Fund: Czech Solutions for SDGs je usnadnit přenos českého 

know-how a inovativních řešení, která umožní řešení rozvojových problémů a výzev, které identifikovali 
regionální pobočky UNDP v partnerských zemích – Bosně a Hercegovině, Gruzii a Moldavské republice.   

Challenge Fund: Czech Solutions for SDGs hledá inovativní řešení, která mají přidanou hodnotu, zavádí 
nové metody, postupy nebo produkty. Inovace je zde chápána v široké smyslu, navrhovaná řešení musí 
být udržitelná a mít potenciál pro rozšíření.  

Žadatelé mohou pocházet ze soukromého sektoru, nevládních organizací, univerzit, veřejných institucí 
nebo výzkumných center. Žadatelé jsou povinni do projektu zapojit místní partnery, aby zajistili 
životaschopnost navrhovaných řešení v místních podmínkách. 

Místo realizace: Bosna a Hercegovina, Gruzie nebo Moldavská republika. 

Předpokládaný termín zahájení smlouvy: listopad 2018 

Financování: v rozmezí od 20 000 USD do 40 000 USD, žadatelé musí poskytují spolufinancování ve 
výši alespoň 20 % celkových nákladů na projekt 

Termín pro podávání přihlášek: Přihláška musí být zaslána e-mailem (všechny požadované 
dokumenty ve formátu PDF, max. velikost 10 MB) na následující adresu: cup.applications@undp.org  do 
12. listopadu 2018, 22:00 SEČ. Na přihlášky zaslané po tomto termínu nebude brán zřetel.  

 

Veškeré podrobnosti týkající se výzvy k podávání přihlášek k Challenge Fundu: Czech Solutions for 
SDGs lze nalézt na následujících webových stránkách: 

http://procurement-notices.undp.org/view_notice.cfm?notice_id=50796  

https://www.ungm.org/Public/Notice/79049  

 

Více informací o Czech-UNDP Partnership for SDGs naleznete na těchto webových stránkách: 

http://www.eurasia.undp.org/content/rbec/en/home/about_us/partners/czech-undp-trust-fund.html    

 

mailto:cup.applications@undp.org
http://procurement-notices.undp.org/view_notice.cfm?notice_id=50796
https://www.ungm.org/Public/Notice/79049
http://www.eurasia.undp.org/content/rbec/en/home/about_us/partners/czech-undp-trust-fund.html

